Сопоставительная таблица по целевым статьям муниципальной программы
«Развитие культуры в Янегском сельском поселении
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Целевая статья 2015 год
	Целевая статья 2016 год
	Сумма в рублях 
	Примечание

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Наименование КЦСР
	Программная целевая статья
	направление расходов
	
	

	
	
	
	
	
	программное (непрограммное) направление расходов
	подпрограмма
	основное мероприятие
	наименование госпрограммы/подпрограммы/основного мероприятия
	направление расходов
	наименование направления расходов
	
	

	
	
	
	
	
	64
	0
	00
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	0000 0
	
	5422298
	

	
	
	
	
	
	64
	1
	00
	Подпрограмма "Обеспечение доступа жителей Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района к культурным ценностям на 2016-2018 годы"
	0000 0
	
	5403998
	

	
	
	
	
	
	64
	1
	01
	Основное мероприятие «Развитие и модернизация библиотек, досуговых учреждений культуры»
	0000 0
	
	5403998
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0016 0
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения (за счет МБ)
	4214699
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3001 0
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения (за счет МБТ на решение вопросов местного значения из б-та ЛМР)
	271500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3036 0
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения (за счет МБТ на обеспечение выплат стим хар-ра работникам муниц учр культуры из б-та ЛМР)
	907799
	

	
	
	
	
	
	64
	2
	00
	[bookmark: _GoBack]Подпрограмма «Обеспечение условий реализации программы»
	0000 0
	
	78300
	

	
	
	
	
	
	64
	2
	01
	Основное мероприятие «Мероприятия организационного характера»
	0000 0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1122 0
	Организация и проведение мероприятий в сфере культуры
	78300
	



